
                      

  PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos 

direktoriaus 2022 m. lapkričio 4 d. 

įsakymu Nr. V1-369 

 

 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo komandos  

veiksmų ir priemonių planas 

 

2022-2024 metai 

 

Tikslas – sutelkti progimnazijos bendruomenę ir pasiruošti UTA įgyvendinimui. 

Uždaviniai: 

1. Stiprinti mokytojų pasirengimą ir kompetencijas planuojant, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį ir vykdant stebėsenos procesus. 

2. Užtikrinti pasirengimo UTA komunikaciją, tinklaveiką. 

3. Atnaujinti ugdymo aplinkas ir priemones. 

 

Veikla: 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Laukiami rezultatai 

1 uždavinys. Stiprinti mokytojų pasirengimą ir kompetencijas planuojant, įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį ir vykdant stebėsenos 

procesus. 

1.  UTA komandos sudarymas. Jekaterina Juknevičienė 
2022-09-05 – 

2022-09-09 

Suformuota UTA įgyvendinimo ir koordinavimo 

komanda, patvirtinta direktoriaus įsakymu, 

priskirtos  atsakomybės. 

2.  
Pasirengimo diegti BP situacijos analizė. 

 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Aivaras 

Kunigonis 

2022-09-01 – 

2022-10-31 

Įsivertinta, kur esame šiuo metu, numatyta, kokių 

priemonių, žmogiškųjų ir materialinių išteklių 

trūksta. Išsiaiškintas mokytojų profesinio 

tobulėjimo poreikis. 

3.  

Individualus atnaujintų BP nagrinėjimas ir 

aptarimas metodinėse grupėse, Metodinėje 

taryboje. 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Sigutė 

Kasakaitienė 

2022-10-01 – 

2022-12-23 

UTA komanda  ir dalykų mokytojai susipažinę su 

aktualijomis. 

4.  
Vaiko gerovės komisijos veiklos 

stiprinimas. 
Sigutė Kasakaitienė 

2022-10-01 – 

2022-12-23 

VGK susipažinta su naujai rengiamu VGK 

projektu, pasirengtos veiklos tobulinimo 

rekomendacijos ir kt. 



5.  
Integruotų veiklų diena per kompetencijas 

„Viskas yra stebuklas“. 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Alma 

Rimkevičė 

2022-10-21 
Integruojant įvairius dalykus mokytojai ir mokiniai 

patobulins turimas kompetencijas. 

6.  
Mokytojų profesinio tobulėjimo programos 

parengimas. 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Sigutė 

Kasakaitienė 

2022-11-03 – 

2023-01-15 

Parengta mokytojų profesinio tobulėjimo programa. 

Mokytojai pagilina ar įgyja reikiamas 

kompetencijas. 

7.  

Ilgalaikių planų pavyzdžio kūrimas ir 

pasirengimas pagal juos dirbti ateinančiais 

mokslo metais. 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, metodinių 

grupių pirmininkai 

2022-11-03 – 

2023-01-31 
Parengtas ilgalaikio plano pavyzdys. 

8.  
Susitarimai dėl 30 procentų ugdymo 

turinio panaudojimo. 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

2022-12-01 -

2023-01-31 

Priimti susitarimai, kurie leis efektyviai siekti 

progimnazijos tikslų ir uždavinių. 

9.  

Metodinis renginys „Ar kiekvienas gali būti 

Einšteinu / M. K. Čiurlioniu / Leonardu da 

Vinčiu?“  

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Nida 

Juozaitienė 

2023-01-04 

Mokytojai plačiau susipažins su kompetencijomis ir 

jų taikymų įvairių dalykų pamokose. Atras naujų 

būdų taikyti kompetencijas savo pamokose. 

10.  Dalyko ilgalaikių planų parengimas. 
Metodinių grupių 

pirmininkai 

2023-01-03 – 

2023-03-15 
Parengti kiekvieno dalyko ilgalaikiai planai. 

11.  Metodinis renginys „Metodų mugė“. 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, UTA 

komanda 

2023-06-06  

Mokytojai pasidalins ir susipažins su įvairiais 

metodais taikomais pamokoje, kurie ugdys įvairias 

kompetencijas. 

12.  
Pamokų stebėjimas ir analizė pagal 

atnaujintas dalyko BP. 

Jekaterina Juknevičienė, 

Laimutė Leonavičienė, 

Sigutė Kasakaitienė, 

Aivaras Kunigonis 

2023-10-01 – 

2023-12-23 

Kiekvienas mokytojas praves bent po dvi pamokas, 

kurias stebės kiti mokyklos mokytojai, 

administracija. 

13.  
Atvirų pamokų vedimas ugdant įvairias 

kompetencijas. 

Jekaterina Juknevičienė, 

Laimutė Leonavičienė, 

Sigutė Kasakaitienė, 

Aivaras Kunigonis 

2024-01-08 – 

2024-03-31 

Pravestos bent trys atviros pamokos iš kiekvienos 

metodinės grupės. 

2 uždavinys. Užtikrinti pasirengimo UTA komunikaciją, tinklaveiką 

1.  
Socialinės partnerystės tinklaveikos ir 

komunikacijos planas. 
Aivaras Kunigonis 

2022-09-01 – 

2022-09-30 

Sukurtas socialinės partnerystės planas, numatyta 

veiksmų seka. 

2.  
Informacijos, susijusios su UTA, 

viešinimas, renginių organizavimas.. 

Jekaterina Juknevičienė, 

Evaldas Kemzūra 

2022-09-01 – 

2022-09-30 

Visi mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai 

informuoti apie UTA procesus. 

Progimnazijos interneto svetainėje skirta skiltis apie  

UTA. 

3.  
Tėvų švietimas UTA, įtraukiojo ugdymo 

temomis. 
Aivaras Kunigonis 

2022-09-01 – 

2022-12-23 

Tėvai supažindinti informaciniuose susirinkimuose, 

pristatymuose progimnazijos interneto svetainėje, 

socialiniame tinkle, el.dienyne. 



4.  
Mokinių švietimas UTA, įtraukiojo 

ugdymo temomis. 

Aivaras Kunigonis, Jūratė 

Sapiegaitė 

2022-09-01 – 

2022-12-23 

Mokiniai supažindinti informaciniuose 

susirinkimuose, pristatymuose progimnazijos 

interneto svetainėje, socialiniame tinkle, el.dienyne. 

5.  

Progimnazijos socialinių partnerių 

supažindinimas su pasirengimu įgyvendinti 

UTA. 

Aivaras Kunigonis 
2022-09-01 – 

2022-12-23 

Apie UTA procesus progimnazijoje supažindinama 

progimnazijos interneto svetainėje, el.dienyne, 

socialiniame tinkle. 

6.  
Socialinės partnerystės tinklaveikos ir 

komunikacijos plano įgyvendinimo analizė. 
Aivaras Kunigonis 

2023-01-02 – 

2023-03-31 

Įsivertintas veiklų veiksmingumas, numatytas 

tobulinimo poreikis. 

3 uždavinys. Atnaujinti ugdymo aplinkas ir priemones 

1. Priemonių poreikio situacijos įsivertinimas. 
Jūratė Sapiegaitė, Jurgita 

Silickienė 

2023-01-02 – 

2023-03-01 

Įvertintas ugdymo aplinkų ir mokymosi priemonių 

poreikis. 

2. 
Ugdymo aplinkų ir mokymosi priemonių 

įsigijimo plano parengimas. 

Jūratė Sapiegaitė, Jurgita 

Silickienė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė, 

Sigutė Kasakaitienė 

2023-03-01 – 

2023-03-31 

Numatyti prioritetai vadovėliams įsigyti, susitarta 

Metodinėje taryboje, parengtas ugdymo aplinkų 

atnaujinimo planas. Atsižvelgta į įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimo rekomendacijas. 

3. 

Mokyklos tvarkos aprašų atnaujinimas 

pradinio  ir pagrindinio ugdymo (1dalies) 

pakopoms. 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, 

Sigutė Kasakaitienė 

2023-08-01 – 

2023-08-31 
Užtikrinta dermė ir tęstinumas. 

4. 
Situacijos analizė ir pristatymas 

bendruomenei. 

Aivaras Kunigonis, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

2023-05-01 – 

2023-08-31 

Atlikta palyginamoji analizė ir įsivertinta, kur 

esame po pirmųjų UTA žingsnių įgyvendinimo, 

supažindinta bendruomenė. 

 

_______________________ 


